（www.hfztb.cn）上获悉：本公司在"合肥市阜阳北路高架交通监控工程项目中标（成交）公示（项目编号：

2012CGAZ2043）"中成为合肥市阜阳北路高架交通监控工程项目的预中标（成交）人，现将中标（成交）公

示的有关内容公告如下：

1、公示媒体：合肥招标投标中心网站（www.hfztb.cn）

2、招标人及项目名称

招标人：合肥市重点工程建设管理局

项目名称：合肥市阜阳北路高架交通监控工程

3、预中标（成交）人名称：深圳键桥通讯技术股份有限公司

4、预中标（成交）金额：叁仟陆佰伍拾壹万陆仟伍佰陆拾元整（￥36,516,560.00元）。具体合同金额及

项目执行期限等情况以签订的正式合同内容为准。

5、公示期：2013年04月11日至2013年04月19日

6、风险提示：由于目前尚处于公示期，在公示期内，公司仅为项目的预中标（成交）人，能否获得此次

招标的《中标通知书》并签订正式合同，尚存在一定的不确定性。

7、若公司本次能够签订正式合同并顺利实施，将对公司的经营业绩产生较为积极的影响。本项目合同

总金额预计为人民币36,516,560.00元，约占公司2012年度经审计的营业总收入的7.82%。合同的履行将对公